ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN HỒ

Số:                /UBND-TNMT

Về việc rà soát, đề xuất điều chỉnh

Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ

2021-2030 huyện Vân Hồ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Hồ, ngày             tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ban Chỉ huy quân sự huyện;

- Công an huyện;

- Chi cục Thống kê khu vực Mộc Châu - Vân Hồ;

- Hạt Kiểm lâm huyện Vân Hồ;

- Hạt Kiểm lâm rừng Đặc dụng Xuân Nha;

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện;

- Ban Quản lý Dự án Đầu tư và Xây dựng huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 19/UBND-KT ngày 03/01/2024 của UBND tỉnh

về việc rà soát, điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 cấp huyện;

Công văn số 610/UBND-KT ngày 07/02/2024 của UBND tỉnh Sơn La giao triển

khai Công văn số 923/BTNMT-QHPTTNĐ ngày 07/02/2024 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường; Công văn số 500/STNMT-ĐĐ&ĐĐBĐ ngày 16/02/2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc rà soát, đề xuất điều chỉnh Quy hoạch sử

dụng đất thời kỳ 2021-2030 cấp huyện (gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo, như sau:

1. Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường

Tổ chức thực hiện đánh giá kết quả thực hiện quy hoạch sử dụng đất thời

kỳ 2021-2030 cấp huyện đã được phê duyệt.

Tham mưu cho UBND huyện báo cáo đề xuất với Sở Tài nguyên và Môi

trường, UBND tỉnh xem xét điều chỉnh chỉ tiêu Quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030. Báo cáo rõ nguyên nhân, lý do cần điều chỉnh tăng, giảm so với chỉ tiêu

được duyệt theo biểu 01, 02, 03, 04 kèm theo.

Thời gian hoàn thành xong trước ngày 15/3/2024.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện; Chủ tịch Ủy

ban nhân dân các xã

Thực hiện rà soát, đối chiếu danh mục dự án tại biểu số 05 trong Quy

hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030 đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết

2

định số 1567/QĐ-UBND ngày 03/8/2022, từ đó đánh giá kết quả đã thực hiện,

chưa thực hiện và xác định nhu cầu sử dụng đất, đề xuất điều chỉnh, bổ sung

danh mục dự án và chỉ tiêu quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030 (nếu có)

theo biểu số 04 kèm theo.

Thời gian hoàn thành xong trước ngày 13/3/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, chủ đầu tư các dự án thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thanh Hải

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2024-03-12T16:04:54+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Vũ Thanh Hải<haivt.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:13:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:13:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:14:18+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!